20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 59, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 
79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, totalizan-
do o valor de R$ 73.859,24 {SETENTA E TRÊS 
MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE 
REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS); a em-
presa RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIL - EPP,  
CNPJ N.º 97.530.228/0001-25, LOCALIZADA Á 
RUA SETE DE SETEMBRO, N.º 147, CENTRO, 
CEP 17.320-000, NA CIDADE DE MINEIROS 
DO TIETE/SP, que apresentou o menor preço 
para os itens:

[...]

CNPJ N.º 31.500.568/0001-03, LOCALIZADA 
Á RUA AV. PADRE JOSÉ ANCHIETA, N.º 145, 
SALA 1, JARDIM EUROPA, CEP 17.320-000, 
NA CIDADE DE MINEIROS DO TIETE/SP, que 
apresentou o menor preço para os itens:  1, 2, 
10, 18, 46, 55, 58, 68, 89, 90, totalizando o valor 
de R$ 12.907,50 {DOZE MIL, NOVECENTOS E 
SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 
Nos termos da legislação em vigor, esse ter-
mo de HOMOLOGAÇÃO foi expedido em  
28/12/2022. Proceda-se a seguir as providên-
cias complementares, como comunicado, publi-
cações, empenhos e outras medidas necessá-
rias para que surta os efeitos legais e de direito.

[...]

e ao proponente CANDIDO 
& GASPAROTTO COMERCIO DE EPI - EPP,  
CNPJ N.º 31.500.568/0001-03, LOCALIZADA 
Á RUA AV. PADRE JOSÉ ANCHIETA, N.º 145, 
SALA 1, JARDIM EUROPA, CEP 17.320-000, 
NA CIDADE DE MINEIROS DO TIETE/SP, parte 
do  objeto da licitação, no valor de R$ 12.907,50 
{DOZE MIL, NOVECENTOS E SETE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS),  conforme Relação 
em Anexo.

Manoel Antônio Pedroso da Silva
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TAUBATÉ 

PREGÃO ELETRÔNICO
A Prefeitura Municipal de Taubaté informa que se acham abertos